檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立瑞芳高級工業職業學校　函

地址：

承辦人：秦于惠

電話：0224972516 分機304

傳真：0224969845

電子信箱：

受文者：臺北市立新民國中

發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：新北瑞工教字第1089220487號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108學年度基北區產業特殊需求類科優先入學招生簡章（請至附件下載區(http:/

/doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：

894VRJHTB）

主旨：敦請貴校協助公告「108學年度基北區產業特殊需求類科

優先入學招生簡章」及「108學年度基北區產業特殊需求類

科優先入學招生網站」於貴校相關升學網頁，請查照。

說明：

一、旨揭簡章（如附件）不販售紙本，敦請公告於貴校相關升

學網頁，並請有意願報名同學自行下載。

二、旨揭網站網址：http://fs.jfvs.ntpc.edu.tw/~jfvs301/

。

正本：新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立鶯

歌高級工商職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業

職業學校、國立基隆高級海事職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、新

北市私立莊敬高級工業家事職業學校、108基北區國中群組

副本： 2019-01-19
10:09:52

新民國中 1080119

*PFAA1083000472*